Российская Федерация

Иркутская область
Дума городского поселения

Белореченского муниципального образования
Третьего созыва
РЕШЕНИЕ
От 18 марта 2015 г.
                                                                                    № 145
р.п. Белореченский

О внесении дополнения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда городского поселения Белореченского муниципального образования, утвержденный решением Думы городского поселения Белореченского муниципального образования № 85 от 18.09.2013г.

В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, на основании Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:

1. Внести дополнение в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда городского поселения Белореченского муниципального образования, утвержденный решением Думы городского поселения Белореченского муниципального образования № 85 от 18.09.2013г.:
1.1. часть 1 раздела «Формирование и использование дорожного фонда» дополнить пунктом 7 следующего содержания:
7) средств от уплаты земельного налога за земли, занимаемые автомобильными дорогами.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, газете «Новости» (Ушаков С.В. – глава городского поселения Белореченского муниципального образования).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на депутата Думы, председателя комиссии по собственности, промышленности, сельскому хозяйству, малому бизнесу  и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов Д.М.).
Председатель Думы городского

Поселения Белореченского

муниципального образования                                                             В.Г. Волосач

Глава городского поселения

Белореченского

муниципального образования                                                              С.В. Ушаков